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Wąsosz, 15.10.2012 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Wąsosz wraz z 

jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U z 2010 r., 

Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający informuje o pytaniach Wykonawców, które 

wpłynęły do Zamawiającego oraz o udzielanych na nie odpowiedziach: 

Pytanie 1 
W załączniku nr 1 do SIWZ, w przedmiocie ubezpieczenia brakuje roku 
budowy/remontu generalnego poszczególnych budynków i budowli. 
W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie danych. 
 
Odpowiedź: Zamawiający przedstawił już we wcześniejszych wyjaśnieniach do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia uzupełnione dane. 
 
Pytanie 2 
W załączniku nr 1 do SIWZ w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych 
wśród wskazanych ryzyk do ubezpieczenia znajduje się ryzyko powodzi. 
W związku z powyższym prosimy o informację, czy jest możliwość przyjęcia odrębnego 
limitu na to ryzyko na poziomie 300 000 zł na wszystkie lokalizacje. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wprowadził już limit na ryzyko powodzi limit w wysokości 
2 000 000 i nie modyfikuje we wnioskowanym zakresie specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
  
Pytanie 3 
W załączniku nr 1 do SIWZ , w przedmiocie ubezpieczenia znajduje się następujący 
zapis: 
„Suma ubezpieczenia budynków podana jest w wartości szacunkowej odtworzeniowej 
nowej, za wyjątkiem budynków oznaczonych „*”, deklarowanych do ubezpieczenia w 
wartości księgowej brutto.” 
W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu: 
„Suma ubezpieczenia budynków podana jest w wartości szacunkowej odtworzeniowej 
nowej, za wyjątkiem budynków i budowli, gdzie stopień umorzenia lub zużycia 
technicznego przekracza 50% - wartość rzeczywista.” 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 
Pytanie 4 
Termin składania ofert: 19.10.2012r., godz. 10:00 
W związku z powyższym, prosimy o możliwość przesunięcia terminu na 26.10.2012r. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i 

będą wiążące przy składaniu ofert. 


